
Sídlo:
vyř.: tel. 777 364 828

č.j. email:

18.02.2025

1

II/206 Žihle, oprava povrchu (I. etapa)

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
Kamila Březinová

4756/25/SÚSPK-P kamila.brezinova@suspk.eu

Veřejná zakázka: 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 14 099 597,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Stavba řeší celoplošnou povrchovou opravu (výměnu krytu) silnice II/206 v 

intravilánem obce Žihle. Jedná se o úsek od mostu ev.č. 206-002 na konec obce ve 

směru Rabštejn nad Střelou o celkové délce 1,73 km. Oprava spočívá v odfrézování 

stávajícího asfaltového souvrství tl. 110 mm s následnou pokládkou nové vrstvy ACL 

16 + o tl. 60 mm a ACO 11+ o tl. 50 mm. Na vybraných místech při realizaci bude 

provedena výměna betonových silničních obrubníků, lokální sanace neúnosného 

podloží u viditelných propadů vozovky, výšková úprava nebo výměna porouchaných 

uličních vpustí či krytů uzávěrů inženýrských sítí a obnova VDZ. Více viz předmětná 

PDPS. 

Dle DI z 18.2.2025 požadujete použití modifikovaného asfaltu ACO 11 + S PMB (50/70). Jednotlivá

označení ve směsi si navzájem odporují. Pokud požadujete modifikovaný asfalt, mělo by být označení ACO

11 S (PmB 25/55-60).

Označení ACO 11 + (50/70) odpovídá nemodifikované směsi.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: dosud není (ZPŘ)

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK) P25V00000047

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2

Zadavatel obdržel dne žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle 

§ 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

svých žádostech uvádějí:

Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

mailto:kamila.brezinova@suspk.eu


ad.1

21.02.2025

                 Příloha č. 2 - Souhrná technická zpráva

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Datum vyhotovení:

podepsáno elektronicky

                 Příloha č. 3 - Vzorový příčný řez silnice II/206

Ing. Jiří Velíšek

pověřený řízením organizace

Došlo k opravě popisu asfaltové směsi:

Doporučené souvrství VARIANTA č. 1 bez navýšení nivelety: 

ACO 11 + PMB 25/55-60 v tl. 50 mm ČSN 736121, TKP kap. 7 

PS min. 0,3 kg/m2 ČSN 736129, TKP kap. 26 

ACL 16 + (50/70) 60 mm ČSN 736121, TKP kap. 7 

PS min. 0,4 kg/m2 ČSN 736129, TKP kap. 26 

opravená stávající konstrukce 

Nepředpokládá se navýšení nivelety. 

Technologie opravy vozovky SO 110 KOMUNIKACE silnice II/206 ŽIHLE u železničního přejezdu,

autobusové zastávky a u výkopů nově zbudovaného plynovodu a kanalizace: 

ACO 11 + PMB 25/55-60 v tl. 50 mm ČSN 736121, TKP kap. 7 

PS min. 0,3 kg/m2 ČSN 736129, TKP kap. 26 

ACL 16 + (50/70) 60 mm ČSN 736121, TKP kap. 7 

PS min. 0,4 kg/m2 ČSN 736129, TKP kap. 26 

ACP 16 + (50/70) 100 mm ČSN 736121, TKP kap. 7 

PS min. 0,4 kg/m2 ČSN 736129, TKP kap. 26 

opravená stávající konstrukce  

Výkaz výměr zůstává beze změny.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Přílohy:  Příloha č. 1 - Technická zpráva


		2025-02-21T12:26:41+0000
	Ing. Jiří Velíšek




